Qcc8a0f29c5ha4e8229hd62b67d6619c

CERTIFICADO DIGITALMEOTE íIT IíTiiiiumriurT'.’AVáV

PREGÃO ELETRâNICO N< 27/2022COOPERATIVA DE PRODUTORES E AGRICULTORES FAMILIARES DE SANTO
ANTONIO DOS LOPES (COOPERSAL) inscrita no CNPJ: 45.012.476/0001-80 no valor de R$
283.475,00 (Duzentos e oitenta e três mil quatrocentos e setenta e cinco reais).

Valor Global - RS 567.594,00 (Quinhentos e sessenta e sete mil quinhentos e
noventa e quatro reais).

Para quaisquer esclarecimentos ou Informações adicionais acerca desse
resultado final, a Comissio Permanente de Licitação encontra-se à disposição no endereço
Praça Abraão ferreira, s/n - Centro, Santo Antonio dos Lopes-MA. Podendo também ser

[...]

Assessoria em Projetos e Empreendimentos e Acompanhamento de Obra, no âmbito do

produto "Caixa Políticas Públicas". Vigência: até 13/04/2023; Cobertura Orçamentária;
04.122.0002.2003.0000 Manutenção e Funcionamento da Secretaria. Elemento de

Despesa: 3.3.90.3S.00 - Serviços de Consultoria. Valor: RS 155.062,39 (cento e

cinquenta e cinco mil, sessenta e dois reais e trinta e nove centavos). Base Legal: Art.

25 da Lei n«, 8.666/93 e suas alterações; Signatários; pelo Contratante, Secretaria

Municipal de Administração e Finanças, Leilson Costa Fonseca, CPF 026.100.973-79,

Secretário Municipal, e pelo Contratado, Caixa Econômica Federal, representada pelo